2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 30.01.2019

	С. Анучино
	№ 389

	О поддержке законодательной инициативы Думы Уссурийского городского округа по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 15 мая 2006 года № 360-КЗ «О порядке признания органами местного самоуправления Приморского края граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»

В соответствии с Уставом Анучинского муниципального района, Регламентом Думы Анучинского муниципального района, Дума района
 РЕШИЛА:

         1. Поддержать законодательную инициативу Думы Уссурийского городского округа по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 15 мая 2006 года № 360-КЗ «О порядке признания органами местного самоуправления Приморского края граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма».
2. Направить   решение «О поддержке законодательной инициативы Думы Уссурийского городского округа по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 15 мая 2006 года № 360-КЗ «О порядке признания органами местного самоуправления Приморского края граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма» Председателю Законодательного Собрания Приморского края Александру Ивановичу Ролику, Главе Уссурийского городского округа Николаю Николаевичу Рудь.
       3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                                     Г.П. Тишина